中北大学朔州校区团学文件

中朔团学〔2019〕6号                签发人：蔡文涛

中北大学朔州校区关于评选2019届优秀毕业生的通知

各毕业班级：
    根据《中北大学大学生优秀个人评选办法》规定，并结合朔州校区实际，现将我校区2019届优秀毕业生评选工作的具体安排通知如下：
    一、参评范围：2019届本科毕业生
    二、评选项目：优秀毕业生
三、“优秀毕业生”评选要求
1．校级优秀毕业生评选依照《中北大学优秀个人评选办法》（[2011]16号）有关规定进行：两次或两次以上被评为校级“三好学生”“优秀学生干部”“优秀团员”或“优秀团干”，且必须有一次“三好学生”或“优秀学生干部”，同一学年内荣誉称号只算一项；
2．校区级优秀毕业生评选依照中北大学朔州校区学生工作部有关规定进行：一次被评为校级“三好学生”“优秀学生干部”“优秀团员”或“优秀团干”，且获得校区级荣誉两次以上，同一学年内荣誉称号只算一项；
3．在校期间无不及格课程，体测无补测、缓测；
4．在校期间无处分；
    5．评选名额：
    校级优秀毕业生按照当年毕业生总人数的5%评选；
    校区级优秀毕业生按照当年毕业生总人数的5%评选；
    6．上报材料及时间安排：
   （1）班主任依照有关条例，认真审核有关证书复印件、由教学科出具的成绩证明等申报资料，进行公开、公正的评审；
   （2）申请时间：4月30日前；
   （3）各班将最终确定的《中北大学2019届优秀毕业生申请表》（附：证书复印件、成绩证明），于2019年4月30日前报学生工作部张艳林老师处，咨询电话： 0349-5686159。
附件：中北大学2018届优秀毕业生审批表

                              中北大学朔州校区学生工作部
2019年4月9日

[bookmark: _GoBack]中北大学朔州校区学生工作部              2019年4月9日印发

附件：
中北大学2019届优秀毕业生审批表

学院（校区）：                    班级：             学号：
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	职务

	政治面貌

	联系方式

	大四上学期
专业理论素质分

	德育答辩成绩

	毕业设计成绩

	个
人
简
历

	主要事迹：

	在校期间获奖情况：

	在校期间违纪情况：

	班主任推荐意
见

                                        签字（盖章）：
                                           年  月  日

	校区意见

                                         签字（盖章）：
                                              年   月  日

注：请用A4纸双面打印。